Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040

– GUARAPUAVA/PR

Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

EDITAL N.º 04/2022– PROFNIT/UNICENTRO – RESULTADO DA SELEÇÃO DE
ALUNO ESPECIAL

RESULTADO DO PROCESSO DE

SELEÇÃO DE CANDIDATO PARA

CURSAR DISCIPLINAS OFERTADAS

NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022

NA CONDIÇÃO DE ALUNO NÃO

REGULAR, NO PROGRAMA DE PÓS

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

PROPRIEDADE INTELECTUAL E

TRANSFERÊNCIA DE TECNOLOGIA

PARA A INOVAÇÃO (PROFNIT)

A coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para a Inovação (PROFNIT),

da Universidade Estadual do Centro Oeste (UNICENTRO), no uso de suas

atribuições, torna público o processo de seleção de candidatos à matrícula em

disciplinas isoladas ofertada no 2º semestre de 2022, na condição de aluno especial,

conforme o que dispõe o presente Edital. A relação dos candidatos selecionados está

apresentada por disciplina, conforme segue:

Disciplina/Professor Candidato(s) selecionado(s)

Disciplina/Professor Candidato(s) selecionado(s)
Conceitos e Aplicações de Transferência

de Tecnologia

Antonio Cardozo Ferreira
Adriane Terezinha Barbosa
Cassia Pelegrino
Claudia Cristiane Jedliczka

Campus 080

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

Tecnologia para a Inovação - PROFNIT

 Georgia Pilati
Luis Fernando Teixeira dos Santos
Lucas de Oliveira Araújo
Henrique Doliveira

Disciplina/Professor Candidato(s) selecionado(s)
Políticas Públicas de Ciência, Tecnologia

e Inovação e o Estado Brasileiro

Antonio Cardozo Ferreira
Cassia Pelegrino
Claudia Cristiane Jedliczka
Christiam Jose Alves De Andrade
Danieli Cassia dos Santos
Fabio Antunes
Fernanda Araújo da Costa
Fernanda Castanho de Oliveira
Georgia Pilati
James Ishimoto
Luis Fernando Teixeira dos Santos
Luciana Josélia Micolajunas
 Maiara Meira
Patricia Fatima De Oliveira Rot

Disciplina/Professor Candidato(s) selecionado(s)
Negociação Contratos e Formalização

de Transferência de Tecnologia

Ana Carolina Pacheco
Cassia Pelegrino
Junior Mozart

Para confirmar a matrícula os selecionados devem encaminhar e-mail à Secretaria
do PROFNIT até 11 dia de julho de 2022, confirmando a disponibilidade para
frequentar a disciplina nos horários estabelecidos.

Guarapuava, 05 de julho de 2022.

Weber Cláudio Francisco Nunes da Silva
Portaria nº 854-GR/2022-GR/UNICENTRO

Coordenador PROFNIT/UNICENTRO

Home Page: http://www.unicentro.br | http://www3.unicentro.br/profnit
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040080

http://www.unicentro.br/
http://www3.unicentro.br/profnit

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Mestrado em Propriedade Intelectual e Transferência de

– GUARAPUAVA/PR

	EDITAL N.º 04/2022– PROFNIT/UNICENTRO – RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNO ESPECIAL
	Weber Cláudio Francisco Nunes da Silva